
 

Uchwała nr 57/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.07.2020 r. 

 

w sprawie: zakupu 4 sztuk zaburtowych silników do łodzi  

 

 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt 15 i 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia dokonać zakupu 4 sztuk zaburtowych silników do łodzi z przeznaczeniem                   

na wsparcie działalności prowadzonej nad zbiornikami: nr 014 Kozłowa Góra, nr 005 Łąka 

koło Pszczyny, nr 013 Paprocany, nr 003 Pławniowice, w tym na działalność Społecznej 

Straży Rybackiej.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

  Wiceprezes ds. gospodarczych ZO      Prezes ZO 

 

 

 Edward Totoń                     Mirosław  Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


